
14.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540127084-N-2020 z dnia 14-07-2020 r.

Kańczuga:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558871-N-2020 

Data: 07/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto i Gmina Kańczuga, Krajowy numer identyfikacyjny 65090060200000, ul. ul. M.

Konopnickiej  2, 37-220  Kańczuga, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 423 142, e-mail

sekretariat@kanczuga.pl, faks 166 426 630. 

Adres strony internetowej (url): www.kanczuga.pl 

Adres profilu nabywcy: www.kanczuga.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z

zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i

Polskimi Normami. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy

jakościowe obsługi odbiorców, zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego. W

przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi dotyczącej sprzedaży energii,

Zamawiającemu przysługuje bonifikata - zgodnie z zasadami określonymi w § 42

Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad

kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 poz.



14.07.2020

2/2

503 ze zm.) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych

standardów obsług. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Do obowiązków Wykonawcy będzie należało również zapewnienie

sprzedawcy rezerwowego 

W ogłoszeniu powinno być: Do obowiązków Wykonawcy będzie należało również zgłoszenie

do OSD wybranego przez Zamawiającego sprzedawcy rezerwowego 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-30, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-03, godzina: 11:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania

wszelkich należności za dostarczoną energię 


